Evilmerodachus succedens interfector ejus Neriglissorus, נֶרְגִּילָלְזָר, quatuor regnavit annis<sup>p</sup>.

In regno quoque Mediæ, defuncto Astyagi, (Tobit. cap. XIV. ver. 17. Assuero dicto,) filius ejus Cyaxares successit, matris Cyri frater: ut in libro primo institutionum Cyri habet Xenophon, sub initium videlicet anni primi

<sup>k</sup> Herodot. lib. I. a cap. 34. ad 46.

<sup>l</sup> Pag. 238.

<sup>m</sup> Lib. I. cap. 7.

<sup>n</sup> Lib. I. contra Apion.

<sup>o</sup> Jcrem. cap. 52. ver. 34. 2 Reg. cap. 25. ver. 30.

<sup>p</sup> Beros. ibid.

Olympiadis LV.; ante mortem Cyri annis 31. Danieli Darius Medus, Assueri filius, dictus.

3445. Rex Babylonius, non subditos solum suos, sed etiam Crœsum Lydorum regem; una cum Cappadocibus, Phrygibus utrisque, Caribus, Paphlagonibus, Cilicibus, atque Indis, ad societatem belli contra Medos et Persas ineundam sollicitat: magnas eos gentes esse dictitans, et adfinitatibus mutuis devinctos; ac, nisi mature illis occurreretur, ordine singulas nationes oppressuros. Qua occasione, Cyrus a patre Cambyse et regni senatoribus exercitus Persici imperator constitutus, cum 30000. militibus et ὄμοτίους ducibus mille, in Medium mittitur: ut in primo institutionis Cyri libro refert Xenophon. Ibi ab avunculo Cyaxare, qui cum accersiverat, Medicarum etiam copiarum prefectura, et belli adversus Babylonium gerendi administratio illi committitur. A quo tempore, anni 30. principatus Cyri dinumerantur: ad finem tendente anno primo Olympiadis LV. ad quem, ex Diodori, Thalli, Castoris, Polybii, Phlegontis et cæterorum chronographorum consensu, in tertio annualium suorum libro, refert initium illius Julius Africanus, ab Eusebio in evangelicæ præparationis libro decimo laudatus.

Eodem tempore (vere nimirum, eundem ejusdem Olympiadis annum claudente) Solon Philocypro et Soliis suis valedicens, redditum in patriam meditabatur: ut ex illius elegis, a Plutarcho productis, intelligitur. Verum morbo correptus, in Cypro octogenarius mortem obiit: ut scribit Laertius. Athenis tum archonte Hegestrato, secundo Pisistrati dominationis anno; ut ex Phania Ephesio Plutarchus refert.

3446. b. Anno a diruta urbe Hierosolymitana tricesimo, quarti libri Esdrae scriptor apocryphus colloquia cum angelo Uriel a se habita fuisse fingit<sup>q</sup>, quum dux populi esset Salathiel<sup>r</sup>, utpote Jechonia rege jam defuncto.

Crœsus adversus Cyrum sese comparans, magnis missis

<sup>q</sup> 4 Esdr. cap. 3. ver. 1. cap. 4. ver. 1.

<sup>r</sup> 4 Esdr. cap. 5. ver. 16.